
 
 

                                                                     

                                                                

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLU : 
DAOS PLUS spol. s r.o. , INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní 
vestavby - 603 247 449 / www.inbyt.cz , paní MAJEROVÁ , PODLAHÁŘSTVÍ  
VÁCLAV FÜRBACHER, NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, pan  LUFT – 
stavební firma, ATELIER SOUKUP, DYBS – stavební firma, RICHARD DRASKÝ– 
malby a nátěry fasád /603 798 144, ANT – SAT SERVIS – montáže slaboproudých 
zařízení  - pan Pelíšek, Sladkovského 31, Plzeň Slovany                                        

    

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, 
trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. 
kontaktu  603 985 121 
 
SLAVII POMOHLI ROZHODČÍ,ÁČKO PODLEHLO 2:3/1:0/                        13.9. 
KBELY-LITICE B 1:1/0:1/                                                                                      13.9. 
ŽENY DOBYLY KADAŇ,ZVÍTĚZILY 2:0/1:0/                                                   13.9. 
STARŠÍ DOROSTENKY VZDOROVALY SlÁVII,PROHRÁLY 1:2/0:1/         14.9. 
MLADŠÍ DOROSTENCI NESTAČILI NA HRADEC,PADLI 0:3/0:1/             13.9.  
STARŠÍ ŽÁCI PŘEHRÁLI HOSTIVAŘ 3:1/2:1/                                                 14.9. 
MLADŠÍ ŽÁKYNĚ HRÁLY V RAKOVNÍKU                                                     13.9. 
MYŠÁCI NA TURNAJI V HOSTIVAŘI ČTVRTÍ                                               13.9. 
BENJAMÍNCI V HOSTIVAŘI PÁTÍ                                                                     14.9. 
JEŠTĚ VÝSLEDKY Z TURNAJE MUŽŮ V NORIMBERKU 30. a 31.8. 
VÝLET DO BOLERADIC SE OPĚT LÍBIL 
NEJBLIŽŠÍ AKCE 
´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´ 
SLAVIA-LITICE 3:2/0:1/ CHANCE EXTRALIGA MUŽŮ 
Sestava:Jurek Soukup Brada Straka M.Mádr J. A T. Koryťák Jurina Rumplík Petrek L.Čech Strejc Vychron 
Dolejš Nicklas Beneš.První poločas v naší režii.Slavii dostala do hry problematická penalta na začátku 2.půle/na 
ní se oba rozhodčí chvíli dohadovali/.Pak přidala druhý gól z TR a my jsme stačili vyrovnat na 2:2.Na třetí gól 
jsme již neodpověděli,i když šance byly.Ukázalo se,že se proti našemu mnohanásobnému mistru dá hrát.Góly 
Dolejš a Strejc. 
KBELY-LITICE B 1:1/0:1/ 1.liga mužů 
Vokurka Levý Běle J.Vrkoč J.Koryťák Krásný Červenka Bumplík Míka Michal Hofrichter sen. Nicklas Petrek 
Luft a střelec gólu R.Majer.První půle dobrá,po poločase hůř,soupeř vyrovnal těsně před koncem.Výborně 
zachytal Vokurka. 
KADAŇ – LITICE 0:2/0:1/ 1.liga žen 
  Baštová Koryťáková Špinlerová Petreková Szöcsová Hanzlíková Tomanová Křivanová Nedvědová Dvořáková. 
Levá.Na těžkém povrchu se nám podařilo nejen vyhrát,ale hra byla i ke koukání.Měli jsme po celý zápas 
převahu,soupeř se jen bránil,z několika šancí 2x skórovala Nedvědová. 
LITICE – SLAVIA 1:2/0:1/ liga starších dorostenek 
Baštová Nedvědová Szöcsová Bartošková Dvořáková Tomanová Červenková Kolínková Křivanová 
Hanzlíková.Výborný výkon proti lepšímu soupeři,gól Nedvědová. 
 



HRADEC KRÁLOVÉ – LITICE 3:0/1:0 / liga ml.dorostenců 
M.Majer Rollinger R.Kalvas Horák Skála Bárta Krejčí L.Nocar Heger T.Mádr Douděra.Soupeř byl celý zápas 
mírně lepší a hlavně produktivnější.Tým potřebuje čas na rozkoukání ve vyšší kategorii,ztrácíme příliš mnoho 
míčků,útoku chybí tah na bránu a rozhodnost.Pochvala pro Rollingera,za aktivitu Bárta a Kalvas,za bojovnost 
Krejčí. 
 
LITICE – HOSTIVAŘ 3:1/2:1/ liga st.žáků 
M.Majer/Polata/ R.Kalvas Benda Skála L.Nocar Vyleta Bárta Čvančara Franc Tomášek Pecháček Karnold 
T.Mádr Kordík Heger.Kvalitní utkání s velkým počtem šancí.Zvítězilo lepší družstvo.Všechny 3 góly T.Mádr. 
 
RAKOVNÍK – TURNAJ ML.ŽÁKYŇ 
Hrálo se 6+1,nás bylo jen 6.Sobotová Vyletová Kožíšková Hanelová Kozáková Kolínková.Podlehly Slavii 
0:5,Hradci 1:4/Kolínková/,Rakovníku 0:7. 
 
HOSTIVAŘ – TURNAJ ML.ŽÁKŮ 
Beránek Uhlíř Kovář D. Suchý Klečka Kozák A. A R.Radvanovský J.Horák.Výsledky: L-Hostivař 1:0/Uhlíř/,L-
President 0:3,L-Kbely 5:0/Klečka 2,Kozák,Uhlíř,A.Radvanovský./,L-Bohemians 2:2/Kozák,A.Radvanovský/ a L-
Slavia 0:1.Dobrý výkon všech,nejaktivnější J.Horák. 
 
HOSTIVAŘ – TURNAJ BENJAMÍNKŮ 
Kasl Dráb Chocholoušek Gerlický Schnappauf Hes Rollinger Šiman Peš.Výsledky:L-Kbely 5:0/Kasl 2,Šiman 
Schnappauf,Dráb/,L-Bohemians 2:2/Kasl 2/,L-Hostivař 0:5,L-Praga 7:0/Hes 2,Rollinger 
2,Gerlický,Kasl,Schnappauf/ a L-Slavia 3:2/Kasl 3/.Pochvala všem za dravost ve hře,i v momentech,kdy se 
prohrávalo. 
NORIMBERK – dodatečná zpráva 
Nakonec nejeli všichni přihlášení,sestava Nečas Červenka Rumplík Soukup Straka Čech Strejc Dolejš Vychron 
Luft Nicklas Beneš.Výsledky: L-Münchener SC 0:5/0:4/,L-Hannover 1978 2:2/Strejc 2/, L- Schott Mainz 
4:7/0:3/Rumplík,Nicklas,Strejc,Luft/. 
MORAVA 2008 
30 účastníků,z toho polovina nečlenů oddílu.Vše tradiční,v tom „ zdravém jádru“ někteří chyběli. 
NEJBLIŽŠÍ AKCE: 
SO 20.9. 12.00 ženy s Bohemkou B, 14.00 muži B s Bolevcem,16.00 muži A s Hostivaří 
SO 20.9. ml.žáci v 8.30 sraz v Bolevci na Prokopávce 
NE 21.9. v 10.30 st.dci a st.žáci busem do Kbel,st.dorky v 9.30 busem do Rakovníka 
NE 21.9. benjamínci v Liticích do 8 let i do 10 let 
N E Z A P O M E Ň T E   N A   S P O L E Č N É   F O C E N  Í  V SOBOTU 20.9.  V   1 5  H O D I N  ! ! ! 
Všichni hráči, hráčky, trenéři – pokus o překonání 105 hráčů na jedné fotce !! 
 
Z WWW stránek Českého svazu pozemního hokeje : 

Slavia Praha – Litice 3:2(0:1) 

Na dvě stě zamlklých diváků zapomnělo i tleskat. Přesto bylo čemu.Už po sedmdesáti vteřinách Brada vystřelil na slávistickou branku, 
Bušek odvrátil na roh. Byli to Plzeňáci a nikoliv domácí, kteří k údivu mnohých tentokrát udávali tempo, vynutili si územní převahu 
rychlým přenášením hry. Slavia brzy pochopila, že tentokrát nepůjde o procházku  růžovým sadem, začala průběžně zaměstnávat 
brankáře Jurka, na obou stranách se rodily šance. První zásah zaznamenán ve 22,26. Po bleskurychlé chytře zahrané akci ji Tomáš 
Koryťák dokázal zakončit přesnou přihrávkou Dolejšovi – 0:1! Na to odpověděli slávisté patřičně, střely Vymazala a Kyndla však 
branku sice dost těsně, ale přece minuly. Při trestném rohu měl poslední slovo Straka, Plzeňáci vedli i nadále. Dostali příležitost dokonce 
svůj náskok zvýšit, po uplynutí hrací doby zahrávali trestný roh představující v tom případě výraznou výhodu počtem hráčů 
připravených zasáhnout. Nevyužili ji, což mělo, jak se později ukázalo, osudný dopad. 
Na tabuli naskočila první minuta druhého poločasu. Nepochybně zvláštní tím, že rozhodovala o mnohém. Míč se dostal do litického 
kruhu střelou mimo kruh, došlo k naprosto nepřehledné skrumáži a rozhodčí Podmol přerušil hru. Delší debatu  s druhým rozhodčím 
Vl.Kavanem ukončil tím, že překvapivě a naprosto nečekaně ukázal na značku trestného úderu. Lahoda penaltu proměnil a krátce poté 
byl úspěšný i při trestném rohu – 2:1!  Do třetice Babický zakončil svůj únik dělovkou, mířil však nad břevno litické branky. Teprve 
poté se Plzeňáci vzpamatovali z šoku. Postup rozhodčích byl pro ně (a patrně nejen pro ně) naprosto nepochopitelný.Dva trestné rohy 
nevyužili,  ani Slavia nebyla úspěšná při stejné standardní situaci. Teprve vydařenou kombinační akci po převzetí finální přihrávky 
zakončil vyrovnávacím gólem Strejc(25.) O dvě minuty později se rozhodlo o vítězi. Vymazal dostihl nedaleko rohového praporku 
zdánlivě už ztracený míč, od zadní čáry přihrál Lahodovi – 3:2. V závěru střetnutí nervozita nabyla vrcholu – Plzeňáci dohrávali 
v devíti. 
Trenér Litic Tomáš Levý: Konečně jsme se  rvali o každý míč, sehráli docela vyrovnanou partii se Slavií, byla to paráda s pozitivními 
poznatky pro nás. Škoda jen, že rozhodčí krutě ovlivnili výsledek zápasu. 
Brankář Litic Petr Jurek: Nechal jsem míč přejít brankovou čáru, vědom si toho, že jde o aut nebo  v nejhorším případě roh, šlo o krajně 
i pro rozhodčí nepřehlednou skrumáž, co vlastně viděli? Penalta  v žádném případě být nemohla. K tomu důvod neměli! 
Trenér Slavie Tomáš Babický: Po posvícení občas přichází půst – jako v našem případě. S  výkonem spokojen nejsem. Každopádně 
jsme konečně  sehráli utkání, jakých by mělo být více. Myslím si, že remíza by  byla spravedlivější. 


